
予 定 価 格

落 札 金 額

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

13

14

15

12

第　1　回 第　2　回 見　積　書 備　考

主 管 課 名

入札（見積）日時

件 名

入 札 調 書

契 約 番 号

入　札　者No.

令和 6年度　第 20240144 号

国指定史跡阿志岐山城跡保存活用計画策定業務委託

令和 6年 6月 6日 10時20分

文化財課

非公表

最 低 制 限 価 格 無

4,675,000円（　4,250,000×1.1　）

※下記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る価格である。

（株）エスケイエンジニア
リング 4,500,000

（株）アーバンデザインコ
ンサルタント 4,500,000

（株）環境デザイン機構 4,500,000

（株）エスティ環境設計研
究所 辞退

（株）都市環境研究所九州
事務所 4,780,000

（株）修復技術システム 4,250,000 落札


